
 

ZARZĄDZENIE  NR  720/2012 

Wójta Gminy Budzyń 

z dnia 08 listopada 2012 roku. 

 

 

w sprawie    wprowadzenia zmian w planie finansowym 

                    Urzędu Gminy na 2012 rok. 

 

                    Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 pkt. 1 i 2  rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, 

poz. 1616) - Wójt Gminy Budzyń zarządza, co następuje :  

  

§ 1. Po dokonanych zmianach Uchwałami Rady Gminy Budzyń Nr XVI/98/2012 z dnia  

31 stycznia 2012 r, Nr XVII/119/2012 z dnia 26 marca 2012 r, Nr XVIII/126/2012 z dnia 

27 kwietnia 2012 r, Nr XIX/129/2012 z dnia 29 maja 2012 r, Nr XX/131/2012 z dnia  

28 czerwca 2012 r, Nr XXI/135/2012 z dnia 20 września 2012 r, Nr XXII/149/2012 z 

dnia 08 listopada 2012 r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Budzyń Nr 662/2012 z dnia 

17 lutego 2012 r, Nr 669/2012 z dnia 29 lutego 2012 r, Nr 695/2012 z dnia 

17 lipca 2012 r, Nr 697/2012 z dnia 31 lipca 2012 r, Nr 704/2012 z dnia  

31 sierpnia 2012 r, Nr 715/2012 z dnia 25 października 2012 r. wprowadza się zmiany 

w planie finansowym Urzędu Gminy na 2012 rok  

 

1. DOCHODY 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. WYDATKI  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od  

08 listopada 2012 roku. 

 


